Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

TS 8800.170

Giunti di accoppiamento, orizzontali

Stato: 25/11/2025 (Fonte: rittal.com/it-it)

>> ENCLOSURES >>POWEID|STIIHITUI>> CLIMATE CONTROL >> IT lFIlﬂSTIIlIGﬂIIE>>$0FI’WﬁRE&SEW

FRIEDHELM LOH GROUP

-



https://www.rittal.com/it-it
https://www.rittal.com/it-it
https://www.rittal.com/it-it

TS 8800.170 - Giunti di accoppiamento, orizzontali per il
montaggio retro/retro

Per 'allestimento di armadi montati retro contro retro e con piastra di montaggio nella posizione
piu arretrata.

Caratteristiche

Codice prodotto

Descrizione prodotto

Materiale

Superficie

Parti incluse nella fornitura
Confezione

Peso netto

Peso lordo

Codice tariffa doganale
EAN

ETIM9

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

TS 8800.170

Composti da due elementi, adatti per l'allestimento di armadi
montati retro contro retro e con piastra di montaggio nella posizione
piu arretrata.

Lamiera d'acciaio
Zincato

Materiale di fissaggio
4 pz.

1

1.052

73269098
4028177317239
EC002622

27189263



