Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.





TS 8800.170 Giunti di accoppiamento, orizzontali

Stato: 25/11/2025 (Fonte: rittal.com/it-it)



TS 8800.170 - Giunti di accoppiamento, orizzontali per il montaggio retro/retro

Per l'allestimento di armadi montati retro contro retro e con piastra di montaggio nella posizione più arretrata.



Caratteristiche

Codice prodotto	TS 8800.170
Descrizione prodotto	Composti da due elementi, adatti per l'allestimento di armadi montati retro contro retro e con piastra di montaggio nella posizione più arretrata.
Materiale	Lamiera d'acciaio
Superficie	Zincato
Parti incluse nella fornitura	Materiale di fissaggio
Confezione	4 pz.
Peso netto	1
Peso lordo	1.052
Codice tariffa doganale	73269098
EAN	4028177317239
ETIM 9	EC002622
ECLASS 8.0	27189263

© Rittal 2025 2